
 

Kempový deník FKPŠ 2021 
 

5. den   Čtvrtek   22.7.2021 
 
Dobrý večer, vážení čtenáři, 
 
znovu se hlásíme z Rosic, abychom vás informovali o všem zajímavém, co přinesl 
předposlední den na kempu. Na začátek musím konstatovat, že jsme i dnes trénovali 
v maximálním možném počtu a že i dnes panovalo pro fotbal vynikající počasí. Vlastně 
celý týden nám počasí přeje. 
 
Krátce po snídani vyběhly děti k prvnímu tréninku. Během něj starší dvě party hrály 
přepínačku 1 na 1 (foto 1) a 2 na 1, nacvičovaly uvolnění od obránce se zakončením, 
hrály stavěčku 5 na 5 a také fotbal 5 na 5 s omezeným počtem doteků s míčem (foto 
2). Mladší skupiny měly střelbu po vedení míče (foto 3), akrobatickou střelbu, hru 1 na 
1 se zakončením do tří malých branek (foto 4) a klasický fotbal 4 na 4. Po skončení 
dovednostních soutěží o odměny následoval golmanský trénink pro brankáře ze 
skupin 3 a 4 pod vedením Petra Soustružníka (foto 5, 6, 7). 
 
K obědu nám dnes v restauraci uvařili kuře na paprice s těstovinami a po něm 
následoval jako vždy polední (ne)klid, dnes potřetí zpestřený angličtinou. V té čekal na 
všechny děti diktát na překlad (foto 8). Zatímco starší překládali celé fráze, mladší 
půlka dětí pouze slovíčka. 
 
Odpolední trénink měl ryze herní charakter a byl tak trochu pojatý jako příprava na 
zítřejší klání proti vám rodičům J Trenéři Šafránek s Poláškem postavili velké hřiště a 
po důkladném rozcvičení začali se svými svěřenci hrát fotbal 7 na 7 s brankáři (foto 9). 
Trojka Elišky Houšťové a čtyřka Petra Soustružníka měly na programu to stejné, jen 
na menších hřištích a v nižších počtech hráčů (foto 10 a 11).  
 
Po tréninku a sprše už na děti čekalo velké ohniště a opékání špekáčků (foto 12, 13, 
14). Pro ty, co měli velký hlad nebo špekáčky nejedí, byla připravená pizza. Stejně jako 
v předchozích dvou turnusech nezbyl jeden jediný trojúhelníček J 
 
Podvečerní program měl následující podobu. Jednička vyměnila turnaj v plážovém 
fotbale za klasický fotbal (foto 15), dvojka si to mezi sebou rozdala v beach fotbale 
(foto 16 a 17), děti z trojky si zahrály téměř dvouhodinový turnaj ve stolním tenise (foto 
18) a čtyřka soupeřila bosky ve fotbale (foto 19). 
 
Vítězové dnešních turnajů: 
 

Fotbalový turnaj 2 na 2 – skupina 1: 
 

1. místo: David Uhlář a Martin Rundštuk 
2. místo: Tomáš Durek a Lukáš Karmazín 
3. místo: Niki Labuda a Dominik Kočenda 



 

 
Turnaj dvojic v plážovém fotbale – skupina 2: 
 

1. místo: Nikolas Kopka a Šimon Kužel 
2. místo: Míša Fröhlich a Adam Bělohlávek 
3. místo: Valča Průšová a Jolča Sádlová 
 
Turnaj ve stolním tenise – skupina 3: 
 

1. místo: Erik Čulík 
2. místo: Honza Pázral 
Dělené 3. místo: Honza Kojan a Zoe Heinisch 
 
Fotbalový turnaj 3 na 3 – skupina 4: 
 

1. místo: Natka Nováková, Kuba Skokan a Áďa Soustružníková 
2. místo: Max Novák, Vojta Voral a Štěpán Mach 
3. místo: Marťa Zástěra, Áda Basovník a Tobík Navláčil 
 
V průběhu večera si mohly děti ještě ve volném čase zakopat na umělce (foto 20), 
vystřídat se u pingpongového stolu (foto 21) nebo opéct další špekáček (foto 22). 
 
Dnešní společné zhodnocení dne bylo pouze formalitou, protože všichni byli najezení. 
Zkontrolovali jsme tak pouze zdravotní stav, seznámili jsme se se zítřejším programem 
a naposledy si popřáli dobrou noc. 
 
Připomínáme, že zítřejší zápasy Děti vs. Rodiče + trenéři + Švanci mají výkop v 9:30, 
sraz všech zájemců z řad rodinných příslušníků je v 9:00. Dresy pro vás máme 
připravené a budeme doufat, že dorazíte s formou a především ve velkém počtu J  
 
Za celý realizační tým vás všechny zdraví Petr Čejka. 
 
 
Denní plán 
 
Pátek 23. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

8:30 – 9:00  Balení 

9:30 – 11:00  Zápas proti rodičům, trenérům a Švancimu 

11:30    Oběd 

12:00 – 13:00 Loučení a odjezd domů 

 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 



 

Foto 17

 
Foto 18

 



 

Foto 19

 
Foto 20

 



 

Foto 21

 
Foto 22

 


